СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2016 года  № 30/143

г. Сухой Лог

Об утверждении номенклатуры дел Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии на 2017 год

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, Примерной номенклатурой дел

территориальной Избирательной комиссии, утвержденной постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 02.11.2016 № 43/362,

Порядком хранения, передачи в архивы и уничтожения документов,

связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Свердловской

области, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области,

выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных

образований, утвержденным постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 02.11.2016 № 43/361, Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия, РЕШИЛА:

 1. Утвердить номенклатуру дел Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии на 2017 год (прилагается).

2. Дополнить номенклатуру дел Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии, утвержденную решением

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии от

29.12.2015 № 14/40 (далее – номенклатура дел), следующими делами:

 2

Индекс дела Заголовок дела

Количест-

во дел

(томов,

частей)

Срок

хранения и №

статьи по

перечню

Примечание

05-24

Вторые экземпляры протоколов,

сводных таблиц ТИК об итогах

голосования по выборам депутатов

Законодательного Собрания

Свердловской области по единому

избирательному округу и

документы к ним ( копии жалоб,

особых мнений, списков

наблюдателей)*

Постоянно п.4

ПХ

ИКСО 2016

*Полный

перечень

документов

приведен в п.4.1

ПХ ИКСО 2016

05-25

Протоколы заседаний УИК и

документы к ним (журнал работы

УИК)

Постоянно

п.16 ПХ

ИКСО 2016

3. Внести в столбец «Срок хранения и № статьи по перечню»

Номенклатуры дел следующие изменения:

Индекс дела Заголовок дела

Количест-

во дел

(томов,

частей)

Срок

хранения и №

статьи по

перечню

Примечание

01-10

Протоколы заседаний группы по

информационным спорам при ТИК

и документы к ним

Постоянно

ЭПКп.

18 в ПТУАД

01-11
Протоколы заседаний КРС при

ТИК и документы к ним

Постоянно

ЭПКп.

18 в ПТУАД

04-08

Протоколы заседаний УИК и

документы к ним (журнал работы

УИК)

Постоянно

п.16 ПХ ЦИК

РФ ГД 2016

05-03

Вторые экземпляры протоколов

ТИК с полномочиями ОИК об

итогах голосования по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области

по по одномандатному

избирательному округу и

документы (вторые экземпляры

сводных таблиц, копии жалоб,

Постоянно

п.3.2. ПХ

ИКСО 2016

*Полный

перечень

документов

приведен в п.3.2

ПХ ИКСО 2016

https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dconsultantplus%253A%252F%252Foffline%252Fref%253DAD8D9082F4781B6BB524D7F96118F3552D6A84884E7D9C02C46857BD9DD804716D5ADAFDC20DDCDB6D24B8G9T8G%26ts%3D1482898923%26uid%3D627672761375959314&sign=f66ebbe87a07b4ce8ef6ec63ac8554b4&keyno=1
https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dconsultantplus%253A%252F%252Foffline%252Fref%253DAD8D9082F4781B6BB524D7F96118F3552D6A84884E7D9C02C46857BD9DD804716D5ADAFDC20DDCDB6D24B8G9T8G%26ts%3D1482898923%26uid%3D627672761375959314&sign=f66ebbe87a07b4ce8ef6ec63ac8554b4&keyno=1
https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dconsultantplus%253A%252F%252Foffline%252Fref%253DAD8D9082F4781B6BB524D7F96118F3552D6A84884E7D9C02C46857BD9DD804716D5ADAFDC20DDCDB6D24B8G9T8G%26ts%3D1482898923%26uid%3D627672761375959314&sign=f66ebbe87a07b4ce8ef6ec63ac8554b4&keyno=1
https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dconsultantplus%253A%252F%252Foffline%252Fref%253DAD8D9082F4781B6BB524D7F96118F3552D6A84884E7D9C02C46857BD9DD804716D5ADAFDC20DDCDB6D24B8G9T8G%26ts%3D1482898923%26uid%3D627672761375959314&sign=f66ebbe87a07b4ce8ef6ec63ac8554b4&keyno=1

 3

особых мнений) к ним*

05-05

Документы ТИК об участии в

судебных процессах по искам

участников избирательной

кампании (исковые заявления,

возражения комиссии по искам,

справки, решения судов)

5 лет ст.189

ПТД

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии М.В. Колик.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

 Н.А. Тютяева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Колик